
Unica System+
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Modular unit
Module prises
Módulo cargador
US+ Блок
US+ блок
Modul uttagsenhet
Modul uttaksenhet
Mod.yksikkö
Møbelboks
Modulaire eenheid
Moduł biurkowy
Unitate modulara
Modulární jednotka
Modulárna jednotka
Модулен блок
Modularna jedinica
Modularna enota
Επεκτάσιμο πολύπριζο
Moduláris egységek
Modularna jedinica
Unidade modular

Schneider Electric CS30323
92506 Rueil Malmaison Cedex - France
Представитель изготовителя: АО «Шнейдер 
Электрик» 127018, г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1, здание «А» Тел.: 8 (495) 777 99 90, 
Факс: 8 (495) 777 99 92
«Шнейдер Электрик» ЖШС, Мекен-жайы: 
Қазақстан, Алматы қ., Достық даңғылы, 38, 5 қабат 
Тел. +7 (727) 357 23 57
Шнейдер Електрік Україна ТОВ 04073, Київ, 
Україна Пр-т. Степана Бандери 13-В, літера "А" 
Тел. 044 538 14 70
www.se.com/contact

RoHS
REACH

Max. x16 
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GDE3195601-06

ø 80mm
x3

INS44294
INS44295
INS44296
INS44297
INS44298

INS44299
INS44300
INS44301
INS44302


